

SUNUŞ

Yoğun bir mesai ve çabanın ardından Adalet Dergisi yenilenen yüzü ile okurlarımızın huzurunda.

Dergimiz, bu sayıdan itibaren akademik olarak hakem incelemesinden geçecek yazılardan oluşacak. Ancak yine de araştırma ve inceleme yazılarına yer vermeyi sürdüreceğiz.

Adalet Dergisinin "*Türk Hukuk Tarihi Özel Sayısı*" sadece hukuk birikimimizin tarihini ortaya koyma çabasını içermiyor, aynı zamanda 1873 yılında yayımına başlayan Ceride-i Mehâkim dergisinden bugüne kadar fasıllarla da olsa yayımını sürdüren derginin tarihine dair bir farkındalık oluşturma niyetini de içeriyor. Hukuk tarihinin hakkettiği değere katkı sağlama amacımız, bu sahanın önemli isimleri tarafından son derece anlamlı bulundu. Dergimizin özel sayısının ülkemizin hukuk birikimine katkı sağlamasını, hukuk tarihine doğru bir farkındalık oluşturmalarını umut ediyoruz.

Adalet Bakanlığının en eski marka değerlerinden birisi olan derginin, bundan sonraki yayın hayatına hem matbu, hem de dijital olarak devam edeceğini de belirtmek istiyoruz. Dergi için hazırlanan internet sitesinde 1873 yılından günümüze kadarki tüm arşivi araştırmacıların hizmetine sunduk. Bu da, Türkiye'nin en köklü dergisinin bundan sonraki yayın hayatında olmazsa olmaz bir durum olarak devam edecektir.

Dergimizin içerik oluşumu tematik bir sıralamaya göre düşünüldüğünden her hangi bir yazar veya unvan sıralaması uygulamadık. Bu nedenle dergiyi bölümlere ayırarak uygun şekilde tematik bir sıralama ile içerik oluşumuna yöneldik.

Diğer yandan belirtmemiz gereken bir diğer husus ise, daha önce çalıştıkları konularda yazı davetimizi ilettiğimiz kimi hocalarımız, önceki yazılarının benzerini güncellemelerle tarafımıza ulaştırmıştır. Dergi olarak, aynı konuda çalışma yapmış hocalarımızın yine aynı konuda farklı bir çalışma ortaya koymasının zorluğunun da farkındaydık. Ancak bu konuların tekrar gündeme getirilmesinin önemini de göz ardı edemezdik. Üstelik hazırlık ve incelemesi uzun süre gerektiren konularla ilgili verdiğimiz kısa zaman süresi de bunu makul hale getirmektedir. Bu nedenle gelen yazıların yeniden düzenlenmesini ve yazılara belli eklemeler yapılmasını olağan bir durum olarak değerlendirdik.

Bu yoğun ve yorucu mesaide, başta yükümüze omuz veren editörlerimize ve hakem olarak inceleme yapan tüm hocalarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.

Adalet Dergisi, bundan sonraki sayılarında olağan yayın akışını sürdürecektir; yine hakemli bir dergi olma kimliğini koruyacaktır.

Saygılarımızı sunuyoruz....